TERMO DE INTENÇÃO DE ADESÃO À ATA

Nº 009/2018

A Prefeitura Municipal de Sabará torna público o interesse em aderir às Atas de Registro

de Preço: 050/2017 e 059/207, originária do Pregão para Registro de Preços  nº 031/2017,

realizado pela Prefeitura Muncipal de Confins, para aquisição de medicamentos pelo

fornecedor  MEDICON EIRELLI-ME, através de desconto sobre a tabela CMED.

Sabará, 05  de outubro de 2018.

Nicole Cuqui Alves
Secretaria Municipal de Saúde